
2021 年 11 月吉日 

スクール生様各位 
 

＜休講クラス及び担当コーチ変更のお知らせ＞ 

 

拝啓 平素より石井真テニスアカデミー川越校をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

コロナ渦にもかかわらず、多くのお客様にお越し頂くことがレッスンの原動力となっております。 

昨今、「働き方改革」は経営の重要な課題として注目されております。 

弊社では、社員がさらに最適な環境で働くことで、お客様へこれまで以上により高いサービスをご

提供させて頂きたいと考えております。そのため、誠に勝手ではございますが、2022 年 1 月度のレ

ッスンより下記のクラスを休講とさせて頂くことになりました。 

休講対象クラス：金 7A・金 8D・土 9GMⅡ 

又、2021 年 12 月度より木曜日のコーチは内田と本城を入れ替えて担当させて頂きます。 

いつもご利用頂いている方々には多大なるご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後は、お客様のニーズに応じたレッスン設定が出来るような体制を整えていきたいと考えており

ます。 

これからもテニスを通じて、通ってくださるお客様が心身共に健康になって頂けるようなレッスン

となるよう、スタッフ一同努力して参りますのでご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

 株式会社石井真テニスアカデミー 

代表取締役      松田啓祐 

川越校ヘッドコーチ  内田勝敏 


